
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.06.2023 № 22/47 

 

 

О внесении изменения в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2023 год 

 

 

Во исполнение статьи 3 Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ  

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите 

конкуренции», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа 

Московской области, Положением о приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 17.06.2022 № 13/36, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа  

   

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», на 2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 

16.12.2022 № 7/40, дополнив его разделом 2 следующего содержания: 

«2. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к 

приватизации в плановом периоде (2023 год) 
№ 

п/п 

Наименование и 

местонахождение 

Местонахождение Основной вид 

деятельности 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

1 Муниципальное унитарное 

предприятие «Оптика» 

Одинцовского городского 

округа Московской области 

(ОГРН 1035006467000) 

143000, Московская 

область, г. Одинцово,                               

б-р Любы Новоселовой, 

дом 18 

26.70.1 

Производство 

фото- и 

кинооборудования 

4 квартал 2023 

года 

». 



 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова  

 


